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Miskolc Megyei Jogú Város 
Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata 
 
408.142-7/2021. 

 
 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 
 
Készült: Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 

2021. szeptember 27. napján 08 óra 30 perces kezdettel megtartott testületi ülésén. 
 
Helyszín: Bükkszentlászló, Közösségi Ház 
 
Jelen van: Bárány Péter elnök, Eszláriné Markó Mónika elnök-helyettes és Varga Árpádné testületi tag 
 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala részéről: 
Dr. Maksa Bence    jogi ügyintéző a jegyző képviseletében 
Binda Ottóné    önkormányzati ügyintéző 
Hegedűsné Asztalos Ildikó   költségvetési ügyintéző 
Donát Erika    önkormányzati-nemzetiségi ügyintéző 
 
 
Bárány Péter elnök: Köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy a Testület 3 tagja megjelent, így az 
ülés határozatképes, amelyet megnyit. A jegyzőkönyvvezetőnek Binda Ottónét, míg a jegyzőkönyv-
hitelesítői feladattal Eszláriné Markó Mónikát bízza meg. A meghívó kiküldésre került, mindenki 
elolvasta az anyagot. Ismerteti a meghívó szerinti napirendi javaslatokat. Megkérdezi képviselőtársait, 
hogy van-e javaslat, észrevétel a napirenddel kapcsolatban. Megállapítja, hogy nincs, így kéri, hogy 
szavazzanak az ülés napirendjéről. 
 
 

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta az ülés napirendjét. 
 
 
Napirendi javaslat: 
 
1.  Javaslat Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata 2021. évi 

költségvetésének I. féléves módosítására 
Előterjesztő: Elnök 

 
2.  Javaslat elmúlt időszak eseményeiről szóló beszámoló elfogadására 

Előterjesztő: Elnök 
 
3.  Javaslat 2021. őszi-téli programokkal, rendezvényekkel kapcsolatos döntések 

meghozatalára 
Előterjesztő: Elnök 

 
4.  Egyebek 
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1. napirend: Javaslat Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata 2021. 
évi költségvetésének I. féléves módosítására 

 
Bárány Péter elnök: A Gazdálkodási Főosztály elkészítette az előterjesztést, melyet megismerhettek. 
Emlékeztet arra, hogy elnöki határozat formájában 2021. február 18. napján fogadták el a költségvetést, 
a jogszabályi előírásnak megfelelően. A költségvetés főösszege 8.596.220. Ft volt, melyhez érkezett 
támogatás a várostól, valamint az országos hatáskörű szervektől, melyet az anyag részletez. Törvényi 
előírás szerint, bevétel növekedés esetén is módosítani kell a költségvetést. 1.031.658 Ft-tal növekedett 
a bevétel, melynek összetételét és a kiadási tételeket egyaránt ismerteti. A napirend feletti vitát megnyitja. 
Megkérdezi, hogy van-e valamilyen észrevétel, kérdés a napirendi ponttal kapcsolatosan. Megállapítja, 
hogy nincs, a vitát lezárja. Kéri, szavazzanak az előterjesztés szerinti határozati javaslatról.  

 
 
A Testület 3 igen szavazattal elfogadta az előterjesztés 
szerinti határozati javaslatot és az alábbi határozatot hozza: 
 

Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének  
SZ-13/2021.(IX.27.) határozata: 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete a „Javaslat 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata 2021. évi költségvetésének 
I. féléves módosítására” című előterjesztést megtárgyalta és az alábbi határozatot hozza: 
 
Tárgy:  Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata 2021. évi 

költségvetésének I. féléves módosítása 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete az SZ-
4/2021. (II.18.) határozatát az alábbiak szerint módosítja: 
 
1. A határozat 2. pontja az alábbiak szerint módosul: 
 

„2. A módosított költségvetés bevételei és kiadásai 
 
2.1. A Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testülete a 2021. évi módosított költségvetését 
 
   2.659.507 Ft Költségvetési bevétellel 
   9.627.878 Ft Költségvetési kiadással 
   6.968.371 Ft Költségvetési egyenleggel 
     Ebből: 6.968.371 Ft működési egyenleggel 
 
állapítja meg. A képviselő-testület a működési egyenleget belső forrás bevonásával, előző évi 
költségvetési maradvány igénybevételével 6.968.371 Ft összegben finanszírozza.” 

 
2.  A határozat mellékletei az alábbiak szerint módosulnak: 
 

2.1. A határozat 1. melléklete helyébe e határozat 1. melléklete lép.   
2.2. A határozat 2. melléklete helyébe e határozat 2. melléklete lép.   
2.3. A határozat 3. melléklete helyébe e határozat 3. melléklete lép.   

 
3.  A határozat módosítással nem érintett pontjai változatlanul hatályosak. 
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4.  A költségvetési határozat 2021. szeptember 28. napján lép hatályba. 
 
Felelős:    Elnök 
Végrehajtásért felelős:  Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:    azonnal 
 

/A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi./ 

 

 

2. napirend: Javaslat elmúlt időszak eseményeiről szóló beszámoló elfogadására 
 
Bárány Péter elnök: Röviden ismerteti, hogy a pandémia alatt milyen témájú elnöki határozatok 
születtek, parkolóbérlet vásárlás, Szlovák Iskola bezárásának évfordulója alkalmából megemlékezés, 
Szent László szobor koszorúzása, Nemzetiségi Horgászverseny, Szentlászló nevű települések 
találkozóján való részvétel, szlovák óvodások ballagása.  
Ezen felül megvalósult program volt és részt vettek a Magyarországi Szlovákok Napján Bánhidán, 2021. 
június 3-án.  
Családi és szlovák nemzetiségi gasztronómiai napot szerveztek 2021. augusztus 7-én Bükkszentlászlón. 
Szép számmal vettek részt a rendezvényen, helyiek és miskolciak is egyaránt, valamint a többi miskolci 
nemzetiségi önkormányzat is képviseltette magát. Kéri, szavazzanak az elnöki beszámolóról szóló 
határozat elfogadásáról, valamint arról, hogy a felmerült költségeket a 2021. évi költségvetésből 
biztosították.  

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a beszámolót és az 
alábbi határozatot hozza: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének  
SZ-14/2021.(IX.27.) határozata: 
 
Tárgy:  Beszámoló a Családi és szlovák nemzetiségi gasztronómiai napról 
 
1. Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja 

az elnöki beszámolót, miszerint 2021. augusztus 7-én Bükkszentlászlón megszervezte a Családi és 
szlovák nemzetiségi gasztronómiai napot. 

 
2. A Képviselő-testület a felmerült költségeket a 2021. évi költségvetésből biztosította. 

 
Felelős:    Elnök  
Végrehajtásért felelős:  Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:    azonnal 
 
 
Bárány Péter elnök: Elmondja, hogy részt szoktak venni az Országos Szlovák Önkormányzat, 
valamint a más településeken működő szlovák önkormányzatok rendezvényein. Az Eucharisztikus 
Kongresszus keretén belül sor került egy szlovák nyelvű katolikus szentmisére 2021. szeptember 8-án 
Budapesten. Kéri, szavazzanak a beszámoló elfogadásáról, valamint arról, hogy a felmerült költségeket 
a 2021. évi költségvetésből biztosították.  
 

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a beszámolót és az 
alábbi határozatot hozza: 
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Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének  
SZ-15/2021.(IX.27.) határozata: 
 
Tárgy:  Beszámoló az Eucharisztikus Kongresszuson szlovák szentmisén való részvételről 
 
1. Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja 

az elnöki beszámolót, miszerint 2021. szeptember 8-án részt vett Budapesten az Eucharisztikus 
Kongresszuson elhangzott szlovák nyelvű szentmisén. 
 

2. A Képviselő-testület a felmerült költségeket a 2021. évi költségvetésből biztosította. 
 

Felelős:    Elnök  
Végrehajtásért felelős:  Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:    azonnal 
 
 
 
Bárány Péter elnök: A költségvetésükben 150-150 ezer Ft-ot határoztak meg a Szlovák 
Hagyományőrzők, valamint a Szlovák Óvoda támogatására. Az óvoda a ballagásra, illetve egyéb 
rendezvényekre fordította, míg ezt az összeget a Szlovák Hagyományőrzők szabadidőprogramjuk 
lebonyolítására kérték, melyből az utat és a belépőt finanszírozták. Szalonnasütésre is sor került a 
Közösségi Ház udvarán, melyet finanszíroztak. A hagyományőrzők szerveztek a Dolinában is egy 
rendezvényt, mely az önkormányzatuk részéről nem járt kiadással. A Szlovák Hagyományőrző készültek 
a Szentlászló Iskola bezárásának 30. évfordulójára, ahol szlovák dalok hangzottak el, ahogy a 
szalonnasütés alkalmával is. A hagyományőrzők egy ad-hoc programot mutattak be a résztvevők 
részére, melyet nagyon támogat. Kéri, hogy először szavazzanak a Szlovák Óvoda 150 ezer forinttal 
történő támogatásának jóváhagyásáról a 2021. évi költségvetés terhére.  

 
A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a javaslatot és az 
alábbi határozatot hozza: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének  
SZ-16/2021.(IX.27.) határozata: 
 
Tárgy:  Szlovák Óvoda rendezvényeinek támogatása 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete jóváhagyja a 

Miskolci Batsányi János Óvoda Szlovák Nemzetiségi Tagóvodája rendezvényeinek támogatását 
150.000,- /azaz százötvenezer/ forint összeggel a 2021. évi költségvetés terhére.  

 
Felelős:    Elnök  
Végrehajtásért felelős:  Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:    azonnal 
 
 
Bárány Péter elnök: Kéri, szavazzanak a Szlovák Hagyományőrzők 150 ezer forinttal történő 
támogatásának jóváhagyásáról a 2021. évi költségvetés terhére.  
 

 
A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a javaslatot és az 
alábbi határozatot hozza: 
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Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének  
SZ-17/2021.(IX.27.) határozata: 
 
Tárgy:  Szlovák Hagyományőrzők szabadidős programjának támogatása 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete jóváhagyja a 
Szlovák Hagyományőrzők szabadidőprogramjának támogatását 150.000,- /azaz százötvenezer/ forint 
összeggel a 2021. évi költségvetés terhére.  

 
Felelős:    Elnök  
Végrehajtásért felelős:  Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:    azonnal 
 
 
Bárány Péter elnök: A Szabó Lőrinc Könyvtárnak volt egy programja, a szlovák Maria Lelkova 
festőművész kiállítása volt megtekinthető a Nyelvek európai napján belül. Köszönetüket fejezték ki a 
könyvtárnak, hogy lehetőséget biztosított a szlovák festőművésznő bemutatkozására. 
2021. szeptember 25-én Sátoraljaújhelyen részt vettek a szlovák szószóló, Paulik Antal beszámolóján. 
Ezen felül szó volt a 2022. évi választásokról. Kéri, szavazzanak az útiköltség 2021. évi költségvetésből 
történő elfogadásáról.  

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a javaslatot és az 
alábbi határozatot hozza: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének  
SZ-18/2021.(IX.27.) határozata: 
 
Tárgy:  Sátoraljaújhelyi rendezvényen való részvétel útiköltsége kifizetésének elfogadása  
 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete jóváhagyja a 
2021. szeptember 25-én sátoraljaújhelyi rendezvényre történő utazással kapcsolatos útiköltség 
kifizetését a 2021. évi költségvetés terhére.  

 
Felelős:    Elnök  
Végrehajtásért felelős:  Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:    azonnal 
 
 
Bárány Péter elnök: Idén is sikerült megrendezni a Nemzetiségi Horgászversenyt, melynek a Csorba-
tó szolgált helyszínéül. Több miskolci nemzetiségi önkormányzat közreműködésével és részvételével 
történt az esemény. Önkormányzatuk eszközökkel és vendéglátással járult hozzá a rendezvény 
zavartalan sikeréhez. Kéri, szavazzanak a beszámoló elfogadásáról, valamint arról, hogy a felmerült 
költségeket a 2021. évi költségvetésből biztosították.  
 

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a beszámolót és az 
alábbi határozatot hozza: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének  
SZ-19/2021.(IX.27.) határozata: 
 
Tárgy:  Beszámoló a Nemzetiségi Horgászversenyről 
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1. Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja 
az elnöki beszámolót, miszerint a 2021. évben is megrendezésre került Nemzetiségi 
Horgászversenyen részt vett. 

2. A Képviselő-testület a felmerült költségeket a 2021. évi költségvetésből biztosította. 
 

Felelős:    Elnök  
Végrehajtásért felelős:  Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:    azonnal 
 
 
Bárány Péter elnök: Részt vettek továbbá a Szent László szobornál szervezett megemlékezésen, 
elhelyezték a megemlékezés koszorúját, melyet állófogadás követett a résztvevők jelenlétével. Kéri, 
szavazzanak a beszámoló elfogadásáról, valamint arról, hogy a felmerült költségeket a 2021. évi 
költségvetésből biztosították.  

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a beszámolót és az 
alábbi határozatot hozza: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének  
SZ-20/2021.(IX.27.) határozata: 
 
Tárgy:  Beszámoló a Szent László szobor koszorúzásáról 
 
1. Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja 

az elnöki beszámolót, miszerint a 2021. évben is részt vett a Szent László szobor koszorúzáson, 
melyet állófogadás követett. 
 

2. A Képviselő-testület a felmerült költségeket a 2021. évi költségvetésből biztosította. 
 

Felelős:    Elnök  
Végrehajtásért felelős:  Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:    azonnal 
 
 
Bárány Péter elnök: Megállapítja, hogy nincs észrevétel, javaslat a napirendi pont kapcsán. A napirend 
feletti vitát lezárja. 
 
 
3. napirend: Javaslat 2021. őszi-téli programokkal, rendezvényekkel kapcsolatos döntések 

meghozatalára 
 
Bárány Péter elnök: Elmondja, hogy a mai ülés alkalmával is említette, hogy korábban döntés született 
a Szlovák Iskola bezárásának évfordulója megünnepléséről. Az időpont még mindig képlékeny, de 
októberre tud szerinte realizálódni, 16. vagy 22. lenne talán, ami szóba jöhet. A vendégként meghívott 
volt Tanár Úr kórházba került, ennek és a rendelkezésre álló információk birtokában szervezik úgy a 
rendezvényt, hogy lehetőség szerint mindenkinek jó legyen az időpont. Meg szeretnék ajándékozni a 
Tanár Urat, valamint szerény vendégfogadással is készülnének. Szeretné, ha az óvodások műsorral is 
készülnének, ez ügyben beszélt a Szlovák Hagyományőrzőkkel is, felkérte őket.  
Javaslata, hogy 2021 őszén a Bohémia kör kopjafájánál szervezzenek egy koszorúzást, melynek 
költségeit a 2021. évi költségvetésből biztosítanák. 

 
A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a javaslatot és az 
alábbi határozatot hozza: 
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Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének  
SZ-21/2021.(IX.27.) határozata: 
 
Tárgy:  Bohémia kör kopjafájánál koszorúzás szervezése 
 
1. Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 

elfogadja, hogy a 2021 őszén a Bohémia kör kopjafájánál koszorúzást szervez. 
 

2. A Képviselő-testület a felmerülő költségeket a 2021. évi költségvetésből biztosítja. 
 

Felelős:    Elnök  
Végrehajtásért felelős:  Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:    azonnal 
 
 
Bárány Péter elnök: Amennyiben a koronavírus járvány másként nem rendezi, szeretnék megszervezni 
idén is a mikulás ünnepséget, a karácsonyi rendezvényt és az évzáró rendezvényüket. Elmondja, hogy 
ezen rendezvények hosszú múltra tekintenek vissza önkormányzatuk életében. A részleteket 
természetesen majd rendezvényenként megbeszélik, a lehetőségekhez igazítják, hiszen most még azt 
sem tudni, hogy beltérre tervezhetnek-e akkor egyáltalán. Kéri, először szavazzanak a Mikulás Nap 
megszervezéséről, annak költségeinek a 2021. évi költségvetésből való biztosításának elfogadásáról. 

 
A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a javaslatot és az 
alábbi határozatot hozza: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének  
SZ-22/2021.(IX.27.) határozata: 
 
Tárgy:  Mikulás Nap 
 
1. Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 2021. 
december hónapban Mikulás napi rendezvényt szervez a gyerekek számára. 
 
2. A Képviselő-testület a program kapcsán felmerülő költséget a 2021. évi költségvetésből biztosítja. 
 
Felelős:     Elnök 
Végrehajtásért felelős:  Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:    azonnal 
 
 
Bárány Péter elnök: Elmondja, hogy tavaly a vírushelyzet miatt sajnos a karácsonyi rendezvényüket 
sem tudták megtartani, azonban az 2019-ben nagyon színvonalasra sikerült. Felléptek az óvodások és a 
Szlovák Hagyományőrzők is, valamint a hagyományos szlovák ételekből, italokból fogyaszthattak. Kéri, 
szavazzanak a karácsonyi ünnepség megszervezéséről, annak költségeinek a 2021. évi költségvetésből 
való biztosításának elfogadásáról. 

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a javaslatot és az 
alábbi határozatot hozza: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének  
SZ-23/2021.(IX.27.) határozata: 
 
Tárgy:  Karácsonyi ünnepség 
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1. Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 2021. 
decemberében a Szlovák Nemzetiségi Óvodával és a Hagyományőrzőkkel közösen karácsonyi 
ünnepséget szervez. 
 
2. A Képviselő-testület a program kapcsán felmerülő költséget a 2021. évi költségvetésből biztosítja. 
 
Felelős:     Elnök 
Végrehajtásért felelős:  Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:     azonnal 
 
 
Bárány Péter elnök: Az évzáró, év értékelő rendezvényüket is több alkalommal megrendezték már, 
annak is van hagyománya, amit elsősorban a Szlovák Hagyományőrzők bevonásával bonyolítanak le. 
Kéri, szavazzanak az évzáró rendezvény megszervezéséről, annak költségeinek a 2021. évi 
költségvetésből való biztosításának elfogadásáról. 
 

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a javaslatot és az 
alábbi határozatot hozza: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének  
SZ-24/2021.(IX.27.) határozata: 
 
Tárgy:  Évzáró rendezvény 
 
1. Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 2021. 
december végén Évzáró rendezvényt szervez. 
 
2. A Képviselő-testület a program kapcsán felmerülő költséget a 2021. évi költségvetésből biztosítja. 
 
Felelős:     Elnök 
Végrehajtásért felelős:  Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:     azonnal 
 
 
Bárány Péter elnök: Megkérdezi, van-e egyéb javaslat a 2021. év végi programok tekintetében. 
 
Eszláriné Markó Mónika elnök-helyettes: Szeretné, ha szót ejtenének a jótékonysági bálról, melyhez 
önkormányzatuk biztosítja a lehetőséget, a helyszínt, valamint részt is vesz rajta. 
 
Bárány Péter elnök: Köszöni az emlékeztetést. Kéri, szavazzanak a jótékonysági bál megrendezésének 
támogatásáról, biztosítják a termet, a hangosítást és az eszközöket hozzá.  
 

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a javaslatot és az 
alábbi határozatot hozza: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének  
SZ-25/2021.(IX.27.) határozata: 
 
Tárgy:  Jótékonysági bálhoz helyszín és eszköz biztosítás 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 2021. évben 
Bükkszentlászlón megrendezésre kerülő jótékonysági bálhoz biztosítja a helyszínt, a hangosítást és a 
szükséges eszközöket.  
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Felelős:    Elnök 
Határidő:    azonnal 
 
 
Eszláriné Markó Mónika elnök-helyettes: Emlékei szerint nem volt szó arról, hogy az „Őseink 
nyomában” programjukra még idén van-e lehetőség. 
 
Bárány Péter elnök: Idén nem került megrendezésre, valóban. A rendezvény keretén belül már eddig 
sokfelé jártak, elmehetnek egy, már megtekintett helyre. Megjegyzi, azonban nem voltak még 
kohászatban, ahol szintén dolgoztak őseik. Lehetne azonban itt helyben egy rendezvényt vendéglátás 
keretén belül, filmen és előadáson keresztül bemutatva az itt élők munkásságát. Kéri, szavazzanak az 
„Őseink nyomában” programsorozat 2021. évben történő folytatásáról, melynek költségeit a 2021. évi 
költségvetésből biztosítják.  

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a javaslatot és az 
alábbi határozatot hozza: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének  
SZ-26/2021.(IX.27.) határozata: 
 
Tárgy:  „Őseink nyomában” programsorozat folytatása – 2021. 
 
1. Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 2021. 
évben is megszervezi az „Őseink nyomában” programsorozat következő részét. 
 
2. A Képviselő-testület a program kapcsán felmerülő költséget a 2021. évi költségvetésből biztosítja. 
 
Felelős:     Elnök 
Végrehajtásért felelős:  Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:     azonnal 
 
 
 
4. napirend: Egyebek 
 
Bárány Péter elnök: Elmondja, hogy kaptak egy tájékoztató levelet, miszerint a 2020. évi feladatalapú 
támogatás felhasználási határideje 2021. december 31. napja. 2021. évben állami működési 
támogatásként kaptak több mint 1 millió forintot, aminek szintén ez a dátum a felhasználási határideje. 
A levélben az is szerepel, hogy a határidőig fel nem használt támogatásokat vissza kell utalni a támogató 
felé. Megkéri Hegedűsné kolléganőt, hogy nézzen utána, meddig nyújtózkodhatnak pontosan, milyen 
lehetőségeik vannak. Kéri képviselőtársait, hogy gondolkozzanak el azon, mi az, ami még szükséges, 
milyen hasznos dolgokra tudnák fordítani ezeket az összegeket. Példaként hozza fel a hangosítás 
fejlesztését, fellépő ruhát. Be kellene majd szerezniük elektromos radiátort, a fűtésükkel akadnak 
gondok, át kell gondolniuk, hogyan üzemeltessék a fűtést. Megjegyzi, a közmunkásuknak télen is 
melegedési lehetőséget kell, hogy biztosítsanak.  
 
Hegedűsné Asztalos Ildikó: Ha ezeket az eszközöket be szeretné szerezni az önkormányzat, azokról 
dönteni szükséges, külön-külön. 
 
Bárány Péter elnök: Elmondja, hogy a berendezést még meg kell vizsgáltatni, hogy mi javítható és mi 
nem. Utólag is hozhatnának róla döntést, hogy mit valósítottak meg.  
 



10 

Dr. Maksa Bence: Össze lehetne úgy foglalni a határozatban, hogy fűtés eszköztár korszerűsítése, és 
abba belefér a csere, de a szervizelés is.  
 
Hegedűsné Asztalos Ildikó: Kétféle dologról volt szó. Az egyik a hangosító berendezés, a másik a 
radiátor. Amennyiben ilyen gondjuk van, azt mindenképpen jelezniük kellene a települési önkormányzat 
felé, elsősorban az Üzemeltetési és Szervezési Osztálynak, hogy tudjanak róla. Megjegyzi, korábban is 
volt abból gond, hogy nem tudtak a dolgokról.  
 
Bárány Péter elnök: Javaslatot tesz a hangosító berendezés felülvizsgálatára, szükség szerint egyéb 
berendezések beszerzésére a 2021. évi költségvetés terhére.  

 
A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a javaslatot és az 
alábbi határozatot hozza: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének  
SZ-27/2021.(IX.27.) határozata: 
 
Tárgy:  Hangosítás átvizsgáltatása, szükség szerinti eszközbeszerzés 
 
1. Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 2021. 
évben átvizsgáltatja a hangosító eszközeit, melyeket szükség eszközbeszerzés során kiegészít, illetve 
modernizál.  
 
2. Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
felülvizsgálat függvényében jóváhagyja, hogy szükség esetén a hangosítás kapcsán új eszközöket vásárol. 
 
3. A Képviselő-testület a felmerülő költségeket a 2021. évi költségvetésből biztosítja. 
 
Felelős:     Elnök 
Végrehajtásért felelős:  Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:     azonnal 
 
 
Bárány Péter elnök: Kéri, hogy döntsenek elektromos radiátorok beszerzéséről, mely a téli 
működésükhöz elengedhetetlen, a korábbi már balesetveszélyes. Kéri, szavazzanak a fűtés 
korszerűsítésének finanszírozásáról a 2021. évi költségvetés terhére. 

 
A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a javaslatot és az 
alábbi határozatot hozza: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének  
SZ-28/2021.(IX.27.) határozata: 
 
Tárgy:  Fűtés korszerűsítésének finanszírozása 
 
1. Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 2021. 
évben korszerűsíti a fűtés, szükség szerint elektromos radiátorok beszerzése útján. 
 
2. A Képviselő-testület a felmerülő költségeket a 2021. évi költségvetésből biztosítja. 
 
Felelős:     Elnök 
Végrehajtásért felelős:  Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:     azonnal 
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Bárány Péter elnök: Működésük során már többször szóba került a fellépő ruhák témaköre. Kéri 
képviselőtársait, hogy ezt vállalják magukra, szervezzék meg, szerezzék be a szükséges mennyiségű, 
minőségű és méretű szlovák nemzetiségi fellépő ruhát. Lehet célszerű lesz varrattatni, a hagyományok 
fokozott figyelembe vételével. 

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a javaslatot és az 
alábbi határozatot hozza: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének  
SZ-29/2021.(IX.27.) határozata: 
 
Tárgy:  Fellépő ruha készíttetése 
 
1. Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 2021. 
évben hagyományápolás keretén belül szlovák nemzetiségi fellépő ruhákat készíttet. 
 
2. A Képviselő-testület a felmerülő költségeket a 2021. évi költségvetésből biztosítja. 
 
Felelős:     Elnök 
Végrehajtásért felelős:  Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:     azonnal 
 
 
Hegedűsné Asztalos Ildikó: Felhívja a Testület figyelmét, hogy amennyiben ezek a költségek a 100 
ezer forintot meghaladják, akkor mindenképpen írásos kötelezettségvállalás kell róla, ha mást nem, 
megrendelés formájában, és a megrendelés visszaigazolásával.  
 
Bárány Péter elnök: Szeretné, ha rövid időn belül felülvizsgálnák, hogy a Közösségi Házban az 
eszközök, berendezések, bútorok milyen állapotban vannak, és szükség szerint azokat lecserélnék a 
2021. évi költségvetés terhére.  

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a javaslatot és az 
alábbi határozatot hozza: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének  
SZ-30/2021.(IX.27.) határozata: 
 
Tárgy:  Közösségi Ház eszközeinek, berendezéseinek felülvizsgálata, szükség szerinti cseréje 
 
1. Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete jóváhagyja, 
hogy 2021. évben a bükkszentlászlói Közösségi Ház eszközeit, berendezéseit és bútorait felülvizsgálja, 
szükség esetében cseréli. 
 
2. A Képviselő-testület a felmerülő költségeket a 2021. évi költségvetésből biztosítja. 
 
Felelős:     Elnök 
Végrehajtásért felelős:  Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:     azonnal 
 
 
 
Bárány Péter elnök: Korábban is beszéltek már arról, hogy a már használhatatlan dolgaikat le kell 
selejtezni, és ahhoz, hogy ezt megtegyék Selejtezési, valamint Leltározási Bizottság létrehozására van 
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szükség. Javaslata, hogy mindkét bizottság tagjai a Képviselő-testület tagjai legyenek, mindkét esetben 
Bárány Péter elnöklésével. Kéri, hogy először szavazzanak a Leltározási Bizottság létrehozásáról az 
iménti részletezéssel. 

 
A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a javaslatot és az 
alábbi határozatot hozza: 

 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének  
SZ-31/2021.(IX.27.) határozata: 
 
Tárgy: Leltározási Bizottság létrehozása 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 2021. 
szeptember 27. napjával Leltározási Bizottságot hoz létre. 

 
A Leltározási Bizottság elnöke: Bárány Péter 
A Leltározási Bizottság tagjai: Eszláriné Markó Mónika és Varga Árpádné 

 
Felelős:    Elnök  
Végrehajtásért felelős:  Üzemeltetési és Szervezési Osztály 
Határidő:    azonnal 
 
 
Bárány Péter elnök: Kéri, hogy szavazzanak a Selejtezési Bizottság létrehozásáról a fenti részletezéssel. 

 
A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a javaslatot és az 
alábbi határozatot hozza: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének  
SZ-32/2021.(IX.27.) határozata: 
 
Tárgy: Selejtezési Bizottság létrehozása  
 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 2021. 
szeptember 27. napjával Selejtezési Bizottságot hoz létre a nyilvántartásban szereplő eszközeik 
selejtezése céljából. 

A Selejtezési Bizottság elnöke: Bárány Péter 
A Selejtezési Bizottság tagjai: Eszláriné Markó Mónika és Varga Árpádné 

 
Felelős:    Elnök  
Végrehajtásért felelős:  Üzemeltetési és Szervezési Osztály 
Határidő:    azonnal 
 
 
Bárány Péter elnök: Eddig minden évben önkormányzatuk helyi közlekedési bérlet vásárlási 
lehetőséget biztosított a képviselők számára, a könnyebb munkavégzés érdekében. Ezt ebben az évben 
is megtették, és terveik szerint ez a későbbiekben sem fog változni. Kéri, hogy szavazzanak helyi 
kombinált közlekedési bérlet biztosításáról a képviselők részére a 2021. évi költségvetés terhére.  

 
A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a javaslatot és az 
alábbi határozatot hozza: 
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Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének  
SZ-33/2021.(IX.27.) határozata: 
 
Tárgy:  Közlekedési bérlet vásárlása 
 

1. Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
2021. évben kombinált közlekedési bérletet vásárolt három testületi tag részére. 

 
2. A Képviselő-testület a bérletvásárlással kapcsolatban felmerülő költségeket a 2020. évi 

költségvetésből biztosította. 
 
Felelős:     Elnök 
Végrehajtásért felelős:  Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:     azonnal 
 
Bárány Péter elnök: Irodaműködés keretén belül a nyomtatójukba két festékpatront volt szükséges 
vásárolni, kéri ennek a költségnek az elfogadását a 2021. évi költségvetés terhére.  
 

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a javaslatot és az 
alábbi határozatot hozza: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének  
SZ-34/2021.(IX.27.) határozata: 
 
Tárgy: Iroda működtetés – festékpatron vásárlás 
 
1. Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete jóváhagyja, 
hogy 2021. évben az iroda működtetés keretén belül két darab festékpatront vásárolt. 
 
2. A Képviselő-testület az eszközvásárlás kapcsán felmerülő költségeket a 2021. évi költségvetéséből 
biztosította. 
 
Felelős:  Elnök  
Végrehajtásért felelős:  Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:  azonnal 
 
Bárány Péter elnök: Megkérdezi, hogy van-e javaslat, kérdés a napirendi ponttal kapcsolatosan. 
Megállapítja, hogy nincs, így bejelenti, hogy a mai ülésük végéhez értek. Megköszöni a jelenlévők 
munkáját. Az ülést 9 óra 43 perckor bezárja. 

K. m. f. 
 

……………………………… …………………………………….. 
Bárány Péter Eszláriné Markó Mónika 

elnök jegyzőkönyv-hitelesítő 
 

.……………………………….. …………………………………….. 
Dr. Maksa Bence Binda Ottóné 

jogi ügyintéző jegyzőkönyvvezető 
 

A jegyzőkönyv törvényességi véleményezésre bemutatva: 
 

Dr. Ignácz Dávid 
jegyző 


